Maskiner og utstyr

4 stk. Asfaltfresere
Wirtgen W 50 DC
Wirtgen W 60 RC
Wirtgen W 50 RI
Wirtgen W 150

4 stk. Bobcat med Feieagregat

2012
2017
2021

Leveres mars 2024

Bobcat S-250
Bobcat S-650
Bobcat S-650
Bobcat S-66

19 stk. Valser - Fra 1,5 til 8,2 tonn

Dynapac CC 142
Dynapac CG 233
Dynapac CC 900E
Amman AV 16
Amman ARX 16
Amman AV 23
Amman ARX 23
Amman ARX 23-2
Hamm HD10 cwv
Hamm HD14 vv
Amman EARX 26-2

3 stk

3 stk.

2 stk
3 stk
2 stk

2009
2013
2017
2022

2008

2009

2022
2006, 2008 , 2011
2014

2011

2013, 2014, 2016
2018, 2019
2018, 2023, 2023
2019, 2020

2023
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steg 5
steg 5

steg 5

EL

steg 5
steg 5
steg 5
EL

14 stk. Asfaltutleggere - fra 6,5 - 18 tonn — leggebredde 1,0 — 5,1 meter

Bittelli BB 632
Cat AP-300 FWA
Cat AP-300

Cat AP-300

Cat AP-500 E
Cat AP-300D
Bomag BF 300 P
Cat AP-300 F
Vogele 1303-3i
Vogele 1303-3i
Vogele 1303-3i
Vogele 800-3i
Dynapac

2 stk

2000
2008
2010
2012
2012
2015
2016
2019, 2019
2018
2019
2021
2023
2023

11 stk. Gravemaskiner — fra 1,5 — 21 tonn

Komatsu PC 210
Komatsu PC78 US
Kubota KX 101-3 a2
Kubota KX 057
Kubota KX 101-3 a3
Kubota KX 057-4
Kubota U36-4
Volvo EC 15 mini
Volvo ECR 25
Kubota KX 060-5
Kubota KX 037-4

8 stk. Hjulastere —fra 1,5 — 12 tonn

Schaffer 222S
Liugong CLG 835
Norcar A72
Norcar A62
Norcar A6226
Kramer Allrad 350
Kramer 5035
VolvoL25H

2008
2018
2010
2014
2015
2017
2018
2003
2021
2022
2023

2004
2012
2014
2017
2023
2013
2019
2021

steg 5
steg 5
steg 5

steg 5
EL

steg 5

steg 5
EL

steg 5
steg 5

steg 5

steg 5
EL
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Biler og Lastebiler

2 stk. Befaringsbiler / persontransport

Kia Soul
MG zsev

7 stk. Picup / planbiler

Toyota Dyna

Volkswagen Transporter

Volkswagen Crafter
Volkswagen Crafter
Volkswagen Crafter
Volkswagen Crafter
Toyota Hi-Lux

9 stk. Lagbiler
Mercedes Atego 818 L
Mercedes Vito
Mercedes Sprinter
Mercedes Sprinter
Scania P-250
Mercedes Atego 1524
Scania P-250
Volkswagen Crafter
Mercedes Sprinter

26 stk. Lastebiler — 11 Krokbiler — 13 Tippbiler med asfaltbaljer

Personbil
Personbil

Picup

Pickup
Planbil
Planbil
Planbil
Planbil
Pickup

Skapbil
Kassebil
Kassebil
Kassebil
Skapbil
Skapbil
Skapbil
Kassebil
Kassebil

2016
2021

2005
2009
2014
2014
2015
2015
2016

2009
2009
2014
2014
2014
2014
2015
2017
2017

EK 37839
EC 21268

BD 43233
TS 25679
LJ 53611

DP 58829
PD 54243
BT 32635
SV 77123

SU 69929
KH 63804
HJ 95282
DP 41443
DP 43025
CV 75376
FT 48995
DR 34723
PR 51758

Scania R-580

Scania R-560

Scania R-480

Scania R-500

Scania R-620

Scania P-440
Mercedes Actros 2551
Scania R-580 CB 6x4
Scania R-580 CB 8x4
Scania R-580 CB 8X4
Scania R-580

Scania G-450

Scania G-500 8x4
Mercedes Atego 1530
Scania G-500

Scania P-450

Scania P-450

Scania P-450

Scania P-450

Scania P-500

Scania P-500 8x4
Scania R-650 8x4
Scania G-410 6X2 NB
Scania P-230 6X2 NB
Scania 500

Scania 500

Tippbil
Tippbil
Tippbil
Krokbil
Krokbil
Krokbil
Krokbil
Tippbil
Krokbil
Krokbil
Tippbil
Krokbil
Krokbil
Lappecont
Tippbil
Tippbil
Tippbil
Tippbil
Tippbil
Tippbil
Tippbil
Krokbil
Krokbil
Krokbil
Tippbil
Tippbil

2006
2007
2007
2008
2012
2012
2015
2017
2017
2017
2017
2018
2018
2018
2018
2019
2020
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2023
2024
2024

DL 38944
DL 63650
DN 36522
CV 50488
DN 90897
DN 83370
AY 28805
DR 25059
DR 25058
DR 37191
DR 37229
DR 42499
DR 53282
DR 51766
BT 67623
DR 68645
DR 80719
DR 80720
DR 80721
DR 86100
DR 94883
DR 94884
GA 12532
EE 41062
Leveres i april
Leveres i april

EL
EL

Euro 3
Euro 4
Euro 5
Euro 5
Euro 5
Euro 6
Euro 6

Euro 4
Euro 4
Euro 5
Euro 5
Euro 6
Euro 6
Euro 6
Euro 6
Euro 6

Euro 3
Euro 4
Euro 4
Euro 4
Euro 5
Euro 5
Euro 6
Euro 6
Euro 6
Euro 6
Euro 6
Euro 6
Euro 6
Euro 6
Euro 6
Euro 6
Euro 6
Euro 6
Euro 6
Euro 6
Euro 6
Euro 6
Gass
EL
Euro 6

Euro 6

emulsjonssprgytebil
emulsjonssprgytebil

emulsjonssprgytebil

Servicebil
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13 stk. Varebiler

Volkswagen
Citroen

Volkswagen
Volkswagen
Volkswagen
Volkswagen
Volkswagen
Volkswagen
Volkswagen
Volkswagen
Toyota

Volkswagen
Volkswagen

13 stk. Lastebilhengere

Slepvogn
Pahengsvogn
Slepvogn
Slepvogn
Slepvogn
Pahengsvogn
Pahengsvogn
Pahengsvogn
Slepvogn
Pahengsvogn
Pahengsvogn
Pahengsvogn
Pahengsvogn

Tyllis

Nc super
Kel-Berg
Kel-Berg
Kel-Berg
Maur
Blomenrghr
Humbaur
Fliegl
Humbaur
Humbaur
Nor slep
Nor slep

5 stk. Bilhengere

Pahengsvogn
Pahengsvogn
Pahengsvogn
Pahengsvogn
Pahengsvogn

Annet utstyr

Ifor Williams
Challenger
Ifor Williams
Brenderup
Ifor Williams

2 stk Vakumlgfter
Toyota Truck 15
Honda Sngfreser

Caddy
Berlingo
Caddy
Caddy
Transporter
Caddy
Caddy
Caddy
Caddy
Caddy
Proace
Transporter
Caddy

20 tonn
18 tonn
30 tonn
30 tonn
30 tonn
28 tonn
10,5 tonn
13,6 tonn
30 tonn
13,6 tonn
13,6 tonn
28 tonn
19 tonn

3,5 tonn
2,6 tonn
3,5 tonn
750 kg

3,5 tonn

500 kg

Sorteringsverk for pukk og matjord

5 stk pigghammere til gravere

Dynapac S 100 miniutlegger

4 stk Matrix asfaltleggekasser

2 stk Veimerkemaskiner

Vibroplate / asfaltplate 85kg
Asfalt og betong sag
Vibroplate / asfaltplate 85kg

2011
2012
2014
2014
2015
2017
2017
2018
2018
2020
2021
2021
2023

2000
2003
2006
2008
2008
2008
2009
2016
2017
2017
2017
2020
2023

1996
2004
2010
2013
2018

2016
2011
2016
2014

2020

2018
2022
2022
2023

DR 73310 Euro 5
DP 15101 Euro5
XK 23894 Euro5
DP 42398 Euro5
DP 75227 Euro5
DR 28559 Euro 6
DR 28560 Euro 6
DR 42937 Euro 6
DR 42938 Euro 6
DR 80102 Euro 6
EC 40497 EL
AJ 93876 Euro 6
DS 25357 Euro 6

JJ 1203

PH 2370

HP 6215

HP 6959

HF 9849

KN 7123

KP 1593

DV 8396

BJ 1189

DV 8400

JL9930

JP 1072

SW 9130

FU 7711

BE 6981

FZ 5620

FN 6622

CA 2611

, 2023

EL
EL
EL
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